e
ai

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Requerimento n°:

Autoria: Vereadora Jussarete Vargas

Requer envio de votos de profundo Pesar aos
familiares de Paulo Juarez Oliveira Marques.

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

Após tramitação regimental, venho requerer envio de votos de Pesar aos familiares e
amigos de Paulo Juarez Oliveira Marques falecido no dia 1011112023.

JUSTIFICATIVA:

Sentimo-nos incapazes de encontrar palavras de consolo para sua dor,
mas desejamos expressar nosso profundo pesar pelo falecimento do seu ente querido.
Recebam nosso carinhoso abraço. -

Pedimos que o presente Requerimento seja enviado aos familiares
enlutados.

SALADAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 10 DE NOVEMBRO DE 2023.

t,c,íe;rtpaldevr4:dorcs
a

1
ASSÀSeOR1A DE PLNÂRIO

PROTOCOLO
.2.3

H ç rio: AO ti 3') mm
Entrega: ('Ç) mãos

Vereadora: je Vargas

P

Rua Barão de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato@cacapava.rs.gov.br

Fone: (55)3281-2044/2428